Aleijdis filia (dg: quondam) Goeswini Rutten soen de Zeghenworp cum tutore duas (dg: tercia) quintas partes cuiusdam partis domus et aree Johannis dicti Pepercoren que pars (dg: continet) #ante# viginti unam

¹⁴ Zie ← BP 1180 p 182v 03 vr 28-08-1394, Petrus zv Henricus Wolf des Zeelmakers droeg dit 1/5 deel over aan Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp.

¹⁵ Zie ← BP 1180 p 237r 10 vr 04-12-1394, Johannes gnd Adelissen soen en zijn vrouw voornoemde Hadewigis droegen dit 1/5 deel over aan Aleijdis dvw Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp.

¹⁶ Zie ← BP 1180 p 182v 04 vr 28-08-1394, Johannes zv Godefridus die Olijsleger zvw Wouterus Grieten soen droeg zijn 1/5 deel over aan Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp.

pedatas et unum pollicem et retro decem et novem pedatas tribus pollicibus minus in latitudine continet (dg: sitam) et que pars sita est in Buscoducis ad forum in vico dicto Dravelgas contigue juxta hereditatem Egidii dicti Zeelmaker scilicet mensurando dictam partem supradicte domus et aree a quodam muro lapideo dicto communiter steijne ghevel consistente ibidem inter hereditatem predicti Egidii et inter predictam partem supradicte domus in latere versus forum predictum cum suo jure antedicto Johanni Pepercoren quoquomodo competente in dicto muro lapideo (dg: vi) vulgaliter steijnen ghevel nuncupato atque in muro lapideo domus qui fuerat Arnoldi Wisselleer retro dictam partem supradicte domus dicti Johannis consistente scilicet in quantum huiusmodi pars domus prenominati Johannis retro attingit murum lapideum domus predicti quondam Arnoldi quam partem (dg: cu) primodictam domus et dicti juris (dg: dictus) Henricus Wolf die Zeelmaker erga dictum Johannem Pepercoren ad censum (dg: ad) acquisiverat prout in litteris scilicet dividendo dictam partes domus primodictae et dictum jus in quinque partes equales (dg: unam de hiis qu) duas de hiis de quibus dicta Aleijdis unam erga Petrum filium dicti (dg: Henr) Henrici Wolf et reliquam erga Johannem dictum Adelissen soen et Hadewigem eius uxorem filia (dg: dictam) dicti Henrici Wolf acquisiverat prout in litteris insuper totam partem et omne jus que et quod Johanni filio Godefridi dicti die Olijsleger filii quondam Godefridi Grieten de morte quondam Jutte avie sue uxoris dicti (dg: quondam) Henrici Wolf successione est advoluta et post (dg: de) mortem dicti Henrici Wolf advolvetur in supradicta parte domus (dg: primod) et aree primodictae et in dicto jure dictorum murorum quas partem et jus dicti Johannis (dg: Adelissen) filii dicti (dg: quondam) Godefridi dicti die Olijsleger dicta Aleijdis erga dictum Johannem filium dicti (dg: quondam) #Godefridi# Olijsleger acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi filie quondam (dg: God) Goeswini Aenkoij cum litteris jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Groij datum secunda post epijphanie.

BP 1180 p 268v 02 ma 11-01-1395.
(dg: Nijcholaus van).

(dg: Nijcholaus de).

BP 1180 p 268v 03 ma 11-01-1395.
Hubertus zvw mr Hubertus van Horwinen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus filius quondam magistri Huberti de Horwinen prebuit et exhibuit patentes ad redimendum duas quintas partes et dictas partem et jus quas dicta Aleijdis prius acquisiverat erga predictos Petrus Adelissen soen Hadewigem eius uxorem et Johannem filium Godefridi Olijsleger et Aleijdis et reportavit (dg: Mechtildi filie quondam Goeswini Aenko). Testes datum supra.

BP 1180 p 268v 04 ma 11-01-1395.
Rutgherus Wolf zv Henricus Wolf en Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zegenworp droegen over aan Mechtildis dvw Goeswinus Aenkoij 1/5 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Jutta mv voornoemde Rut ev voornoemde Henricus Wolfs, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Henricus Wolf, in bovengenoemd deel van het huis en van het recht in de beide muren.

(dg: Hubertus) #Rutgherus# Wolf filius (dg: quond) Henrici Wolf et Aleijdis filia (dg: quon) Goeswini Rutten soen de Zegenworp cum tutore unam #quintam# partem eis (dg: de m) de morte quondam Jutte matris olim dicti (dg: Huberti) #Rut# uxoris (dg: dicti He) olim dicti Henrici Wolfs (dg: successione advolutam) competentem et post mortem dicti Henrici Wolf

competituram in supradictis parte primodictae domus et in jure dictorum murorum supportaverunt Mechtildi filie quondam Goeswini Aeiynkoij' cum (verbeterd uit: qm) litteris jure' promittentes cum tutore (dg: super o) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte #eorum# et suorum liberorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 268v 05 ma 11-01-1395.

Hubertus zvw mr Hubertus van Horwinen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus filius quondam #magistri# Huberti de Horwinen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 268v 06 di 12-01-1395.

Walterus zvw Walterus van Os steenbakker droeg over aan Jacobus van Oefel zv Willelmus een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, aan voornoemde wijlen Walterus van Os verkocht door Hughho zvw Arnoldus gnd Neijseken.

Walterus filius quondam Walteri de Os #pannicide# hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie Remigii (dg: su) venditum dicto quondam Waltero de Os ab Hughone filio quondam Arnoldi dicti Neijseken prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Jacobo de Oefel filio Willelmi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque (dg: he) heredum dicti quondam Walteri de Os deponere. Testes Coptiten et Groij datum tercia post epijphanie.

BP 1180 p 268v 07 di 12-01-1395.

Walterus zvw Walterus van Os steenbakker verkocht aan Johannes Monijns ketelaar een huis, erf en tuin in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Johannes Bernts soen enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Maes soen, nu Gerardus gnd Derenberch en zijn vrouw Elizabeth, anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan het gemene water, belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 12 schelling geld, en een b-erfcijns van 2½ schelling gemeen pajment.

Walterus filius quondam Walteri de Os #pannicide# domum et aream ac ortum sitos in (dg: ?ps) Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Johannis Bernts soen ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Maes soen nunc ad Gerardum dictum Derenberch et Elizabeth eius uxorem spectantem ex alio (dg: ut di) tendentes retrorsum ad communem aquam (verbeterd uit: qqm) ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Monijns cacabario promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XII solidorum monete et hereditario censu duorum et dimidii solidorum communis pagamenti exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 268v 08 di 12-01-1395.

Walterus Delijen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Delijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 268v 09 di 12-01-1395.

Johannes Pape schoenmaker verkocht aan Nijcholaus gnd Nijchoel van Oesterwijn schoenmaker een huis¹⁷ en erf van wijlen Johannes van Vlaenderen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Bartholomeus gnd van Wickervoert enerzijds en erfgoed van Johannes van Gherwen anderzijds, aan

¹⁷ Zie → BP 1180 p 628v 13 di 21-11-1396 (2), belofte van een lijfrente uit onder meer dit huis.

hem in cijns uitgegeven¹⁸ door Margareta wv voornoemde Johannes van Vlaenderen en Johannes, zv voornoemde Margareta en wijlen Johannes van Vlaenderen, belast met de cijns in de brief vermeld.

Johannes Pape sutor domum et aream quondam Johannis de Vlaenderen sitam in Buscoducis ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Bartholomei dicti de Wickenvoert ex uno et inter hereditatem Johannis de Gherwen ex alio datam sibi ad censum a Margareta relicta dicti quondam Johannis de Vlaenderen et Johanne filio eorundem Margarete et quondam Johannis de Vlaenderen prout in litteris hereditarie vendidit Nijcholao dicto Nijchoel de Oesterwijn sitori¹ supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in primodictis litteris contento. Testes datum supra.